06.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(дата, место проведения заседания1 (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомисс ии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндоскопия (31.08.70)

Председательствовал: О. Г. Кардаш

Ответственн ы й секретарь:
(И.О. Фамилия)

М. В. Швец
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

ц. в. B"e,fl9p9r,I4.3 - _- .- - . . .
(И.О. Фамилия)

Э. А, Антонова
(И.О. Фамилия)

И. Э. Бондарева

71

(И.(J. Фамилия)

Э. 3. Гаглоев

Н. А. Гемская
(И.О. Фамилия

А. Б. Каплан
(И.О. Фамилия)

А. М. Ли
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Неголюк

В. М. Самитов

Р. Г. Сташ

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии угверх(4ен протоколом заседания аккредитационной
КоМИссИИ Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 17.04.2о24 N, 2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКоводстВУясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННыХ прИка3ом Министерством qдравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Бескосный Александр Анатольевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

1

Председатель

3а м естител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

О. Г. Кардаш

содпиаТ-

бчrFОлпuсь1
Y.&-z_zeao<l

(подпись)

G"дй;r--
(подпись)

1п одпись1- (и.о

2